Pirkan Hitsaus

Metallinty6stokoneet vuodesta 1980

PIRKAN HITSAUS OY

MCP 29 LEVYLEIKKURI

DRIGINRAL

BRHUN

ACCIAID

1864

Italialainen MCP levyleikkuri lattaraudan tms.
katkaisuun, leikkuukapasiteetti 4-6mm (pyoroteras
10-13mm). Terépituudet 120-300mm. Ohjelmassa nelja
eri leikkuriversiota.

Leikkuukapasiteetti4mm 5mm 6é6mm 4mm
Leikkuupituus 120mm 160mm 200mm 300mm

Pyoroteras 10mm 11mm 13mm 13mm
Paino 8kg 10kg 20kg 30kg
VARIATIONS
SKU Stock Status Stock Quantity Koko Price
8kg
10kg
20kg
30kg

MCP 29 LEVYLEIKKURI

https://www.pirkanhitsaus.fi/mcp-29/
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ADDITIONAL INFORMATION

Koko 8 kg, 10 kg, 20 kg, 30 kg

MCP 29 LEVYLEIKKURI

https://www.pirkanhitsaus.fi/mcp-29/




